

# AŞPA-nın məramı ilə əməlləri ziddiyyət təşkil edir

Bu təşkilat Azərbaycanın haqlı qələbəsini həzm edə bilmir. Ermənipərəstlərin, islamofob və azərbaycanofob qüvvələrin oynacağına çevrilən AŞPA-dan ədalətli qərar gözləmək absurd olardı. Bu gün haqqın və ədalətin carçısı, dünyada sülhün bərqərar edilməsində maraqlı olan Azərbaycana qarşı belə münasibət göstərmək məqsədlidir. Ona görə də AŞPA kimi böyük bir təşkilatın qərəzli mövqeyi vətəndaşlarımızın hiddətinə səbəb oldu.



# ASPA-nın məramı ilə əməlləri ziddiyyət təşkil edir

"Beynəlxalq təşkilatlar haqq və ədalətin tərəfində duranda, bunu əməli fəaliyyətlərində göstərəndə üzv ölkələr həmin qurumların mövqeyinə, tutduğu yola etimad göstərirlər. AŞPA isə Azərbaycana münasibətdə heç vaxt bu yolu tutmadı, haqq-ədalətə əsaslanmadı, işğalçını müdafiə etdi. Ötən 23 ildə birçə dəfə də olsun erməni işğalını pisləyən sənəd qəbul etmədi, davamlı olaraq onları dəstəklədi, faşizmə, təcavüzə, müharibə və münafişlərə təkən verdi. Belə olan halda Azərbaycan gec ya tez, öz sözünü deməli, AŞPA-nın yanlış mövqeyinə kəskin etirazını bildirməli idi".



Bu fikirləri "Azərbaycan" qəzetinə açıqlamasında Milli Məclisin Aqrar siyasət komitəsinin sədri Tahir Rzayev deyib. Komitə sədri bildirib ki, AŞPA Avropa dəyərlərini, demokratiyanı və insan haqlarını müdafiə etməli olan bir təşkilat kimi öz öhdəliklərini yerinə yetirmədi, Azərbaycanın haqlı mövqeyinə və bir milyona yaxın azərbaycanlının məcburi köçkün kimi yaşamasına

göz yumdu. Halbuki Ermənistanla təzyiq göstərmək üçün kifayət qədər faktları var idi. Lakin illər boyu ölkəmizin əleyhinə apardığı qarayaxma kampaniyaları, böhtan xarakterli, qərəzli qətnamələri ilə gündəmə gəlirdi. Bütün bunları nəzərə alanda bir daha əmin oluruq ki, Azərbaycan nümayəndə heyətinin AŞPA-da öz fəaliyyətini qeyri-müəyyən müddətə dayandırması reallıqlara əsaslanır və düzgün qərardır.

Tahir Rzayev vurğulayıb ki, xalqımızla şovinist və təcavüzkar kimi davranan bir parlamentdə Azərbaycan nümayəndə heyətinin yeri ola bilməz: "Çünki bu təşkilat Azərbaycanın haqlı qələbəsini həzm edə bilmir. Ermənipərəstlərin, islamofob və azərbaycanofob qüvvələrin oyuncağına çevrilən AŞPA-dan ədalətli qərar gözləmək absurd olardı. Bu gün haqqın və ədalətin qarşısı, dünyada sülhün bərqərar edilməsində maraqlı olan Azərbaycana qarşı belə münasibət göstərmək məqsədlidir. Ona görə də AŞPA kimi böyük bir təşkilatın qərəzli mövqeyi vətəndaşlarımızın hiddətinə səbəb oldu".

Komitə sədrinin sözlərinə görə, AŞPA qərəzli qətnamələri ilə özünü gözdən salır, imicini hədsiz dərəcədə zədələyir. Azərbaycan xalqı əmindir ki, AŞPA bir çox dövlətlərin, xüsusilə də Fransanın və Almaniyanın əlində oyuncaq quruma çevrilib. Bu təşkilatın qəbul etdiyi qətnamə və bəyanatların heç bir əsası yoxdur. Ümumiyyətlə, reallıqlara əsaslanmayan təşkilatın mövqeyi heç vaxt qəbul edilmir.

"Bu gün Azərbaycan beynəlxalq aləmdə nüfuz qazanan, sözünü deyən müstəqil və qüdrətli dövlətdir. Azərbaycanla diktə ilə danışmaq, bizə çirkin ideyaları qəbul etdirmək mümkün deyil. Bunu AŞPA, eləcə də digər beynəlxalq təşkilatlar dərk etməlidir. Çünki Azərbaycan əvvəlki deyil, ölkəmiz iqtisadi gücü, hərbi potensialı və dünyada qazandığı mövqeyi ilə fərqlənir. Fikrimcə, belə bir dövlətin haqlı mövqeyini nümayiş etdirmək, haqlı tələblərini yerinə yetirmək beynəlxalq təşkilatların borcudur. Bu baxımdan AŞPA da öz fəaliyyətinə düzəliş verməli, Azərbaycanın mövqeyinə hörmətlə yanaşmalı və ölkəmizdə gedən prosesləri düzgün dəyərləndirməlidir", - deyə müsahibimiz deyib.

*Nəzrin QAFARZADƏ,  
"Azərbaycan"*